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Előfizetési árak:
Helyben házhoz bórává, vagy vidékre postán küldve 

—- hóra 15 korona, negyedévre 45 korona,-------_
fél évre 90 korona, egész évre 180 korona.

Szerkesztősig is kiadóhivatal Petöfi-utca 2. — Telefon sz. 208,

Felelős szerkesztő: Hajós József.

.Hamis jelszavak..
Megdöbbentő jelenség az, bog y 

Magyarország ujjáépitésésneK 
emberfeletti munkájánál a hamis 
jelszavak egész árjával tiltako
zunk. Nemcsak bizonyos érdek 
körök céltudatos ős önző meg 
nyilatkozásaira akarunk itt rá- 
mutatni, hanem ama' szomorú 
és katasztrófába jellegű jelen- 
ségre, hogy még államférfiak is 
dobálóznak — bizonyos elemek
nek hízelegni óhajtván — ily 
veszedelmes Jelszavakkal.

Magyarországnak sok ízben 
volt miniszterelnöke például 
nem átalotta a választói előtt 
mint megdönthetetlen igazságot 
hirdetni, „hogy a középkor esz- 

■ mekörével ma sem államot, sem 
f társadalmat irányítani, vagy bob 

iogitanl nem lehet!' Miután pe
dig eme eszmekörök tudvalevő
leg : a vallásosság, hazaszeretet, 
felebaraiiszeretet, tisztesség és 
becsületérzés voltak, párosulva 
a mindenkire kiterjedő munka
kényszerrel, tehát mindama kö
vetelményekkel, melyekre má 
oly végtelen nagy szükségünk 
volna és amelyek sajnos a fenti 
jelszót hirdető által magasztalt 
haladást szülte destrukció folytán 
kivesztek társadalmunkból.

^._ffgy^mAsJkXQlU..mi niMooi-:

a rabszolgák életszükségleteiről 
a rabszolgatartók gondoskodtak 
addig a modern kor tanult és 
képzelt rabszolgái egy lelketlen 
és műveletlen osztály zsarnok 
Önkényének vannak kiszolgál
tatva, akár az éhenhaíásra.

Legyen már vége annak a 
hamis beállításnak is, mellyel 
fenti eszközökkel operáló egyé-

nek oly szívesen élnek, hogy a 
tisztviselők és hivatalnokok kép-‘ 
zetlségére és műveltségére oly 
célból appellálnak, hogy azok, 
mint a müveit egyének értsék 
meg, hogy ma mily nehéz hely
zetben van az ország és álljanak 
félre mindén követeléssel. Erre 
az ő szemükben is jó a művelt
ség. —ár.

Legújabb telefon és távirati jelentések
A Nemzeti Sajtótudósitó Iroda jelenti:

A Nemzetgyűlésen Gál Gasz- 
ton interpellált az ártatlan em
berek ellen elkövetett kegyet
lenkedések tárgyában. A Ház a 
tisztviselői létszám csökkentésé
ről szóló törvényjavaslatot tár
gyalta.

Renner osztrák államkancellár 
ma kormányával együtt lemon
dott, a keresztény szocialistákkal 
támadt ellentétek miatt.

Budapesten junius 24 én nagy 
ünnepség lesz a Ludovika aka«

démia udvarán az ellenforrada- 
lom emlékére.

Az olasz király megbízta Gio- 
lettit a kabinet megalakításával.

A pécsi szociáldemokrata bá
nyászok küldöttsége Böcsben az 
angol munkásküldöttségnek kL 
jelentette, hogy a szerbek kivo
nulása esetén a jugoszlávokkal 
együtt ők is elvonulnának, de 
előbb elpusztítják a pécsi szén
bányákat. A magyar Nemzeti 
Hadsereg bevonulását fegyvere
sen akadályozzák meg. — íme 
ez a vörösek hazaszeretete...

egy vonat Székesfehérvárról, vasár 
és ünnepnapon is, ami lehetővé 
teszi, hogy a tisztviselők délutánon
ként, az egész közönség vasárnap 
Bodajkon fürdőhöz juthasson.

Miután ezelőtt vasár és ünnep
nap több 100 egyén szokott a 
közeli és olcsó fürdőre kirándulni 
a vasúti üzemköltség kellő fede
zetet nyerne. A vasárnapi eddigi 
személyforgalom szünetelése az 
egész déli vonalon többszöri 
mennyiségét takarította meg ama 
szénszükségletnek, amit a jelzett 
vonatok a nyári idény tartama alatt 
ezen 27 km. vonalon felemészt. 
Ezért alapos a remény, hogy 
hogy a Déli Vasút vezetősége sem 
fog a kérés teljesítéséből ridegen 
elzárkózni. Kövessünk el mindent, 
hogy a háborúban szenvedett bán- /* 
talmakat. és betegségeket a béke 
első napjaiban gyógyítsuk, mert 
ha meggyógyultunk uj erővel és 
törhetelen akarattal elérhetjük ama 
legfőbb vágyunkat, hogy a magyar 
nemzet erős, az ország meg újból 
virágzó és hatalmas legyen L

'kerüsSedel’emügyet,"mélyet veze
tett, úgy fogta fel, hogy azt a 

y szqbqg verseny fogja reatanrálni

Áthelyezés a rendőrségnél.
Sólymossy László rendőrkapi

tány városunkból Komárom-Ujvá- 
rosba helyeztetett át, utóda Barna 
Gábor komárom ujvárosi rendőr, 
kapitány lesz. Sólymossy mint a 
kjhágási.ügyosztály vezetője kiváló, 
és szakavatott munkásságával a ne
héz időkben a közügynek igen hasz-

körre vannak alkalmazva s hozzá 
rosszul fizerve; így nem csoda,ha az 
élet nehézségeivel küzködve nincs 
meg a regi munkakedvük. A régi 
detektívek is ambíciójukban letörve 
érzik magukat -Helytelen tehát az

HÍREK
— Kongreganisták figyelmébe. 

Az Ágnes* és Margitkongregá- 
ciók (az asszonyok is) az évi 
utolsó együttes szent áldozása-í^rSéleTöüVó^

TyezesséT ka p csői a l b á na rém
ff A na k ÜM

t“ legeiBmibb^,^^
hogy kereslet ób kínálat szabad
egymásrahatásábÓT csakisakkorHenlegí válságos időben a súlyos

sekkel is súlyosbítani. FelhívjukczxL:: _ _
"Aurél. ketflljg^ZoilőrtökapiMny-, 
jgyeimét smeg_ vagyunk győződve. 

sége érdekeinek szószólója lesz a

a . ■ ... r bán. Gyónás szombaton délután
Aurél Irerületl rendörffilranitánv. I . . ij_h ■-

^^^TTuwTOSyegyéTémen rek- r-

ogyetemi--Uuáf4T^.

F álTMOIönrársadllmr ~opí imum,
ha sem az egyik, sem a másik 
érvényesülésének útját mi sem 
állja. Miután pedig ma — mint 
azt minden gyermek tudja — a 
végtelenül megnövekedőit ke 
reslettel szemben, egy teljesen 
megszükitett, csonka és mono
pol jellegű kínálat áll szemben, 

.itt a szabad verseny elve szabad 
zsákmány olást, szabad fosztoga. 
tási jelent.

Egy harmadik — ma is aktív 
és hangos szavú — miniszter a 

. tényleg fiziokratá tanokat hirdeti 
és csak a föld mi velőst tartja ér 
tékes és számbavehető munka 

' körnek, egyéb emberi munkát 
;—így az ipari és eh ..-közérdekében 

folytatón szellemi-munkát med
dőnek. És tényleg oda futottunk, 
ahol eleink voltak, hogy a föld
birtokos osztály kezében kelet
kezett javakból el nem használt 
többlet szabbja meg a többi 
osztály, jelesül a hivatalnok 
osztály életmódját.. Ma az:a 
tényleges állapot, hogy egy up 
rabszolga osztájy támadt a tiszti 
viselő rabszolgák kasztja.!)^míg

szérencs'®^^” 
b el ü gy mi niszteL-átbelyezésék’á j e -.

rendőri szolgálat szempontjából. 
Ha eltekintünk is Sólymossy ren
dőrkapitány személyéhez és kvali
tásaihoz városszerte fűződő nagy
rabecsüléstől és szimpátiától, mégis 
úgy véljük nem lett volna szabad 
Székesfehérvár közérdeke miatt a 
belügyminisztériumnak a rendőr 
tisztikarnak helyi ismeretekkelbiró 
jelenleg mindössze márcsak két tag
ját egyre apasztani. A helyi és sze
mélyi ismeretek hijján levő, egyéb 
ként- igen kiváló uj tisztikarnak 
szinte leküzdhetetlen nagy ne- juiuauia* r m szeneim es 
kézségekkel kell meggyőzkor®^*^isikai munkás ép oly fontos 
Tapasztalja az ebből keletkező hát* fAnvA»aia « j.
rányt a közönség azokon a bürök 
ratikus nehézségeken, amelyekre a ______ ________ &
rerrdőrségnéHépten nyomon akath-j-TászOTuíó betegéi TüreTrnellenüí 
látja ezt a közbiztonság romlásán 
is. Nincs már meg az államosítás 
folytán: az annyira bevált régi 
rendőrbiztosi - kar sem a maga 
formájában. Afrendőrbiztosok, akik 
a városi rendőrségnél fogalmazói' 
Ügykört látva el, alacsonyabb kvali- 
kációjuk dacára is a helyi és 
személyi ismeretek révén köz
megelégedésre végezték hivatalos 

, teendőjüket, most alárendelt ügy-

Hogyan gyógyuljanak 
a székesfehérvári hivatalnokok, 
munkások stb., akik télen át fűtet- 
len irodákban, műhelyekben, üzle
tekben dolgoztak, ha hivatalos 
óráik után, továbbá vasár és ün
nepnapokon, a munkában szerzett 
reumás, ideges és számtalan más 
bántalmaik gyógyítására megfelelő 
vasúti közlekedés hiányában hoz
zánk legközelebb fekvő, olcsón 
hozzáférhető és a viz kitűnő gyógy 
hatásáról közismert Bödajk fürdőre 
nem juthatnak? A szellemi és

Egyes szám ára 60 fillér.

tényezője a városnak, mint a va
sútnak. Ezért ugyaféntemliténelc,~ 
valamint a közönség többi ’erre

várják és jogosan remélik, hogy 
á "Városi tanács a közóhajjal, ázó- 
nositani fogja magát és megteszi 
a kellő lépéseket a Délivasut üzlet 
igazgatóságánál, hogy mát jurfius 
közepéíol-kezdődőlegoly vonal já
ratok (motorok) állítassanak be 
Székesfehérvár, és &MÖr között, 
hogy a reggel 6 óra 21 perckor 
induló vonat 7—8 óra között, d.- 
u. pedig 2-3 óra közölt induljon

—■ A Jézus Szive templomá
ban vasárnap, Jézus szive ünne
pén, Szentségimádás lesz. A szent
ségkitétel 7 órakör, az ünnepélyes 
szent mise szent beszéddel 8 óra
kor lesz, .utánna óránként szent
mise. Délután 6 órakor az ünnepi- 
széntbeszédet Dr. Potyondy Imre 
püspöki titkár fogja tartani, 
-amely -után következik az ürme- - 
pélyes engesztelő körmenet. A 
körmenet a Rákóczi Gáztelep- 
Csonka- Salétrom-\i[c^Qn fogba- 
ladni a következő sorrendben: 1. 
A vezérzászlók után két oldalt az 
Olaj utcai és Rákóczi-utcai iskolás 
gyermekek, középen pedig a zárda 
növendékei. 2. A férfi testületek 
és a Népszövetség saját zászlójuk 
alatt-hatos sorokban. 3 Az őran
gyal gyermekek. 4. A női kongre- 
gációk. 5. A Mária. leányok. 6. A- 
kántor és“énekéstTrsai. 7. A pap 
az oltáriszentséggel. 8. Mindkét - 
intézet tisztelendő nővérei az ol
tár egyesület-tagjai és a többi 

ókeresztény hívek, —• A körmene* 
tét litánia fogja .bezárni. -r—:~

— A vízivárosi kath. kör f. 
hó 13-án, vasárnap délelőtt 11 
órakot saját helyiségében értekez
letet tart, amelyre tagjait tisztelettel . 
meghívja a Vezetőség.
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— Tlsxvlselőnők szlnelőadósa.
A keresztény nők szövetségének kebelé
ben alakult .tisztviselőnők szakosztálya 

. jövő szombaton s vasáni*p dun.19.20.), 
a várost sí inházban előadják Grail Zseni 
„Nap Szakaszai* c. daljátékát. Az ének
számokat a Margit-kongregádó és a 
tisztviselőnők egyesitett énekkara énekli 

 Kettkés Etek vezetéséveC A táncrészle- 
teket Thurzó Gergely tanítja. A képeket 

 Philipp István tanár állítja be. Az előd
adásra tisztviselőnő-szakosztály vezetői, 

r* Hang Mária és Manger Irén rendezik. A
® tisztajftvdelmet a beteg tisztviselőnők
ö3 üdülő-alapjára fordítják. Jegyek Klöknér

pö József, Horváthné-Rónainé üzletében vált-

A „Székesfehérvári Friss Új
ság" tulajdonosához.
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— Ülés. A Székesfehérvári Szőlő- 
mivelő Szövetkezeié vasárnap d. 
e. fél 11 órakor a városháza nagy
termében értekezletet tart, amelyen 
a nagybizottság tagjai hivatalosak. 
Akiknél gyüjtőiv van, azt vigyék 
magukkal az tülésre.

— A ragadós száj- és köröm-. <30 ...o________ . .
O fájás nagymérvű és súlyos fellé- 
* ‘ pése folytán á polgármesterné1 

állategészségügyi értekezlet volt a 
szakkörök bevonásával Az érte
kezleten a védekezés módjait be
szélték meg s elhatározták, hogy 
az elrendelt rendszabályok a leg- 
nagyo^wfigéllyel érvényt - szerez
nek. '

. A MOVE azon tagjai, akik 
á tennis játékra jelentkeztek, meg
beszélés végett szombaton .d. u. 5 

. órakor a MOVE elnökségében 
(Kossuth.ulca 1) megjelenni szí
veskedjenek.

— LebonyoHtő bizottság Szé
kesfehérváron. A hivatalos lap 
mai száma közli a magyar királyi 
földmi velésügyi miniszternek, a 
magy. kir. igazságügy  miniszternek/' 
a földbirtokok úgynevezett szocia
lizálása folytán előállott lényleges 
helyzet rendezéséről szóló rende
letét. A iendelet értelmében lebo 
nyolitó bizottságok alakultak 18 
székhellyel. Ily lebonyolító bi 
zottság lesz Székesfehérvárott is.

— Adomány. Magdics István c. 
prépost kanonok 1000 K-t adományozott 
a város szegényeinek.

— Rendőri hírek. Df. Molnár 
Jenő tábori lelkész felesége az 

, utcán szürke szíjra fűzött arany- 
O * elvesztette. beesik-.,

letes megtaláló az órát adja he a 
g^^^nrpndőrségnek.— -

^^^péa^fiar?d?rAg rif i
! . gitáséft 300 koronára. —Stofeen-
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Tisztelt Fodor Ur!
A „Napló* szerdai számában 

megjeleni, önérzettől duzzadó be- 
cses-4iyi!atkozatátélvezettelolvas* 
tam. Egy spanyol grand nem Ír
hatott volna sneidigabban, mint 

. Ön ; hogy aszongya : „biróilag 
állapíttatom meg az ismeretlen 
szerző büntetőjogi; felelőségét.* 
És kötelességévé teszi az ismerét- | 
len szerzőnek, „hogy állítása való
diságának igazolását a bíróságnál 
okvetlen kérelmezze, ón a magam 
részéről erre készséggel adok neki 
alkalmat. “

Tisztelt Fodor ur, én. megraga
dom ez alkalmat s mivel engem 
mőst nem „egy gondolat" bánt, 
hanem három, kérem : válaszoljon 
e három kérdésre :

1. Ki volt az a proletárkeblű 
férfiú, aki az Ön lapjára a kommun 
alatt cégérül felíratta : „Világ pro
letárjai egyesüljetek!"

2. Ki rendellte el, hogy a pro
letárdiktatúra alatt, május elsején 
az-Ön lapja ünnepi lángpiros szín
iben jelenjék meg s így pirosabb volt, 
mint a /Náci kocsis. Ismétlem : ki 
volt az a leleményes férfiú, aki az 
ön szelíd rózsaszínűén radikális 
lapját, május elsején a fülétől a 
faikáig kipiritotta ? ?

3. Igaz-e, hogy a kommün alatt 
Fodor ur lépéseket tett a végből, 
hogy a helyi Népszava helyett a 
„Székesfehérvári Friss Újság" le • 
gyen a szociaiista kommunista-párt

' hivatalos lapja ? '
Ráadásul kérdem : igaz-e az, 

.hogy a vörös május elsejére Fo
dor ur a lap kirakata számára egy 
„életnagyságu“ vörös proletárpla 
kátot rendelt reklámul ?

Reméljük, hogy e kérdésekre 
Fodor ur annál ás inkább vála
szolni fog, mert_a febétvári:„^re- 
döku is iiváncsiak becses vála
szára.

Tehát „Fiiiprpjttél még találko
zunk" tanuk jelenlétében s meg 
látjuk, hogy ki fog izzadni.

Fodof iHát-^dvélyefien liöSEÓntí — 
az „ismeretlen Szerző:*

— „Korona tejcrem" párszori‘ 
használat után szeplöt, májfoltot, pörse- 
nést s minden arctisztátlanságot szünteti 
s az arcot bársonysimára és hófehérré 
teszi. Kapható : Szűcs Róbert gyógy
szertarában.

Önkéntes árverési 
hirdetmény.

A' székesfehérvári 1488. számú 
betétben A I. 1. 2. sor 6230. és 
6'231 hrsz. alatti 834 □ öl területű 
szöllő és 891. számú présházban 
az Öreghegyen, a tulajdonosok 
kérelmére 1920. évi junius 13 án 
délelőtt lO^órakor ügyédi irodám
ban (Nádor-utca 2. szám) önkén
tes árverésen el fog adatni.

Az árverési feltételek az irodám
ban megtekinthetők.
681. Dr. Say Viktor, ügyvéd.

632. — Elsőrondb«eerfa líaeób 
nagyban és kicsinyben, úgyszintén jttá- 
raz ágfa kapható: Várallyay-mál, Ferenc 
JÓzsef-tér 8. 3—3
T66r~Egr fiatuluő . állást keres" 

vidékre magányos urhoí. Cim a>kiadó- 
hivatalban.______  3—3
, y* <ag|8bréw8~8Üldő 

eladó. Olaj-utca 3Ö.
~699:^Éiir5Sii^^

vagy úrhoz házvezetőnőnek jobb házból 
való leány elmenne. Cim Petőfi-u. 3. sz.

A p o 11 ó ~ sxinhái.

> eneraszői is

C' losipedig tanoncának iskolába nem 
• 2 járatása miatt 300 korosára bűn. 
o|| tette meg. .

SQ . • — Felbuzdulva ezen szép si«. 
®—kereken,- melyeket a Szabad Ly 

ceum sziní^oadásaival elért és 
. azon közóhajnak engedve, hogy 

tO • igazán jó magyar színmüvek ke- 
g fűljenek a közönség színe elé, f.

iq _hó_27<én vasárnap _esie .újból elő- 
»—< adja Farkas Imre bájos daljátékát

„Az iglói diákokat". Jegyek elő- 
vételben kaphatók a szinlapon ki
tüntetett helyeken.

— Szinielősdás. A budafoki ifjak 
Mária kongregációja lélekemelő ünnepély 
és épületes műsor keretében adta elő 
~ megismételve — „Nyárfás ur villája" 
cimü színművet. A megnyitó beszédet 
Wéncí János kong, vezető tartotta Ki
emelkedő pontja volt a műsornak Resch 
F. jezsuita atya ünnepi beszéde, aki 
keresetlen, de szívhez szóló szavakban 

bírnia a valódi értelemben vett kath kér. 
férfiaknak, akiktől a kér. eszmék végle
ges diadalát méltán várhatjuk. Beszédje 
mély benyomást-tett a hallgatóság lel
kére. Az összes szereplőket méltó el
ismerés illeti meg ügyes előadásaikért 
43Qű_K-t jövedelmezetek. A tiszta jö
vedelem ,5o;:-át a megalakítandó budafoki 
kér. otthon javára fordítjuk.

— Gr. Káraik József tb. kórházi 
főorvos Budapestről visszatérve rende
lését újból megkezdte. Budai-ut 28. sz.
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azon jóbarátoknak és ismerősöknek, kik 
férjem illetve édesapánk temetésén meg-

gyermekei. ' ~M7ö2~

- — Köszőfietnyilvánitás. Mind
azon jószivü ipartestületi tagoknak, kik 
fifank, Dobos Jenő elhunytéval koszorú
megváltás cimén adakoztak költségeink 
fedezésére ezúton mondunk hálás kö
szönetét Dobos Imre és családja. 703.

DIVATÁRU HA'ZAUAN

l4“m. fekete Jüszter férfi 
és női ruhákra raéh‘ké«tt. 
Székesfehérvár, Városház-tér. Telefon 13.

Deutsch ííané és Fia
=___ divatábuhAzában ' -*

jő minőségű, divatos 

férfi- és női gyapjúszövetek 
:—: kaphatók. :—:

APRÓHIRDETÉSEK.
126. — Ne utazzon Budapestre, 

a'legfinomabb kárpitos munkát Donáth 
Jenő kárpitos-műhelyében is megkapja. 
Kossuth-u. 9. sz. Telefon 52. ^?~14

359. — AraBsyaü, briliánsét, ezüstöt, 
régiségeket a legmagasabb árban veszek. 
Neubart Sándor ékszerész, Nádor kávé
házzal szemben. 30--18

4üör~«lézat, gyümölcsöt
zöldfőzeléket nagy mennyiségben vesz: 
Bogyay, Vörösmarty-tér 2. sz, Telefon- 
szám 180. __ 25-16

— Sárpeníelel gazdaságban 
50 hectoliter 1919. évi fehér rizling bor 
eladó. Intézőség. 6 -2
fe, 697. - b öbt> kaszálórét felesben, 
vagy harmadában kiadó. Antal Jápos, 
Felsőkiráíysor 16._ ■ . -________ 5—1

7-i 1, — Eladó 12 személyes fehér 
abrosz és egy brüsszeli csipke gallér. 
Megtekinthető délután 3 és 5 óra között. 
Lángné, Ferenc József-tér 8. 3—1

696. — Konyhaberedezéssel-és 
helyiséggel! b 5 ró' szakács iné 
O—OO tisstvőselő részére keres- 
tetikg teliee éo flizQfléo GüDQgogyo° 
zés ellenében! Cgm a kiadóban, 

694. — Kaszálót be*be veszek, eset
leg részes kaszálást vállalok, Cim Budai- 
ut 23. Házmesternél. 2—I

685. — Házi fajnyulak eladók. 
MantzjJános-utca 6. 3—2

.687. — Használt képkereteket 
— esetleg képpel együtt — veszek. Gáz- 
telep-u. 23. ' 3—2

689. — Gyári munkások felvétet
neka villamostelepen;. .______ 3.—JU.

683. — Égy fed rá szűzí et beren- 
dezéat keresek megvételre. €im a

'"6'46. _
kert^e* eladó. Kisteleky-utca 64..

fel
7t).^ i **ómét kisa»s«onyt _3í

keres Vidor, József-utca._Cukorgyár.
706. Érteaités a nagyérdemű kö

zönséghez ! Elvállalok kuebb-nagyobb 
i gépjavításokat és cséplést helyben vagy 
; vidéken. És jó karban levő 100 ki. kö- 
I rüli kovács-üllőt megvételre keresek 

Ugyanott egy fiatal kovácssegéd fűtőnek 
ajánlkozik. Berényi-ut 6. szám. . 2—1

705. S diplb. ofiölldlő eladó. Csorda-u. 
. 12., szám alatt. ' 2—1

708. — Egy borjustehén^eladó.
! Templom-köz 7. szám alatt,
i 709. — Egy dupla férfi arany- 

óra lánccal eladó Gyümölcs-u. 11. sz.
696. — Egy féléves malac eladó.

Kert-utca_27._sz alatt. __
! 673. —■ Szénátf szalmát ugyUtakar^

mányozásra mint almozásra kis és nagy 
tételekben-szállitt Zámoly-u 6. 4—3

Szabó-szerszám eladó. Lövölde^ 
, utca 6. szám alatt.
i 6 5. — Egy rowdem ház eladó. 

Mantz János-utca 6. 3—3
- 656. — BéHetet keresek 50—200

, holdig. Fehérmegyében Cim a kiadó— 
hivaltalban.___j_______.______ 2-2

710. — Egy Werthéim-kassza 
és egy irő asztal eladó. Szechédyi-u. ü.

vir*-PűNinQ^MDDC7l hírneves solista teljés, zene- TT] DnöUn jVlntxk-ZJ karával hangversenyez. i>
. ' Juniuá hó; 12-éo 13-án estOj axombaton és vaaárnaip

aMRCVAP KIPÁI V szá110 összes helyiségében ' a
1 11 1 KJ I ni\ [\1I\I11— I. hangverseny keretében fellépnek

Rendel d. e. 8-10-ig, d. u. 2-4-ig. i még Mlkó Ida opera énekesnő, Szűcs Laci és Csiszár Sándor dalénekesek

Nyomatott az Egyházmegyei Könyvnyomdában Székesfehérvárott.

Péntek, szombat, Vasárnap, 
junius hó 11, 12 és -13án :

Magyar filmszenzáciő!

A föld rabjai.
Drám 5 felvonásban, 

írták: Bmöd T. és Békeffi L. 
A főszerben: LABASS JUCI.

KIEGÉSZÍTŐ MŰSOR I

Előadások i Köznapokon 7 és 9 
órakor. Vasárnap és ünnepnapokon 
5, 7 és 9 órakor. SajátjVillamostelep.

Szombaton d= u.
Frissen vágott 

ERTÉSHUS 
kapható 

kilója 80 korona. 
Gyurkovits Józsefnél 

677. CsapÓMitoa. Ha

Üzlet Fő-utcán eladó.
Földbérlet kerestetik. — 
Vendéglő vidéken bérbe
adó. Nagyközségben MÁZ 
üzlethelyiséggel ©Badó. — 
Fehérváron házak és egy 
G V A R □ A EX alkalmas

ELADÓ. (715)

KyesjL yállalat,' Kempelen tér.

KONYHA- 
(lessek

\Lsoy>k« Tazoba-asztalok 
és mindennemű festett bútorok

648^- HaltárJS.

Permetező' gépeket és 
hozzá uaOő alkatrészeket 
n-a raktáron tertolfc em 

pálinkafőző készüléket
ÜHöndenfél© rézmunkátp 

javításokat és elnézése
ket elvállalok i

Grooz Kálmán utóda 
Molnár István, rézműves. 

886.Székesfehérvár, Hal-tér 16

íT ránia^sainház.
Péntek, szombat, vasárnap/ 
‘junius hó 11, 12 és 13-án:

Judex, III, rész
5 felvonásban.

Főszereplő: René Cresté.

Minden egyes rész egy teljes
— befejezést képez. --------1

Kiegészítő műsor.

EOőatílások köznapokon 7 és 9 
órakor, Vasárnap 5, 7 és órakor.
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